1

2022 年 12 月 16 日

  各      位

   会社名   六甲バター株式会社

   代表者名  代表取締役社長 塚本 浩康

   本社所在地 神戸市中央区坂口通一丁目 3番 13号

                               コード番号  2266  東証プライム

                                                問合せ先    取締役活性本部長 丸山 泰次

   電話番号   078-231-4681

組 織 の 新 設 及 び 人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、2023 年１月１日付をもって、下記のとおり組織の新設及び人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

                       記

組織の新設（2023 年１月１日付）

部 署 名 新 設 の 内 容

マーケティング本部

マーケティング本部を新設し同本部内に開発本部からマーケティング部、

事業開発部を移管することで各事業の拡充を図る。

人事異動（2023 年１月１日付）

氏   名 新   職 現   職

中村
なかむら

 行男
ゆ き お

常務取締役 生産本部長

兼 神戸工場長

常務取締役 生産開発統括本部長

兼 開発本部長 兼 神戸工場長

永田
な が た

 勝
かつ

久
ひさ

取締役 家庭用営業部長

兼 菓子営業部長

兼 東北営業所長

取締役 家庭用営業部長

兼 菓子営業部長

2

以 上

氏   名 新   職 現   職

後藤
ご と う

 毅
たか

浩
ひろ

取締役 開発本部長

兼 技術開発室長

取締役 生産本部長

兼 稲美工場長

兼 エンジニアリング部長

黒田
く ろ だ

 浄
じょう

治
じ

執行役員 マーケティング本部長

兼 マーケティング部長
執行役員 マーケティング部長

廣田
ひ ろ た

 直巳
な お み

 家庭用営業部 大阪支店長 人事総務部長

浦田
う ら た

 正樹
ま さ き

 家庭用営業部 名古屋支店長 家庭用営業部 東北営業所長

今井
い ま い

  優
まさる

 家庭用営業部 関東北営業所長 家庭用営業部 名古屋支店長

髙
たか

木
ぎ

 崇
たか

至
し

 家庭用営業部 福岡営業所長
事業開発部

事業企画チームリーダー

池田
い け だ

 秀一
しゅういち

 人事総務部長
人事総務部

人事チームリーダー

麻田
あ さ だ

 倫生
と も き

 エンジニアリング部長 生産本部長付